
Roland-Apotheke
Alfred Schmidt e.K.
Gerikestraße 4
39340 Haldensleben

TEL: 0 39 04 / 71 520   FAX: 0 39 04 / 46 22 52
MOBIL 0174 3780353
E-MAIL: info@apotheke-haldensleben.de
www.apotheke-haldensleben.de

„Meine persönlich für Sie   
  ausgewählten Monatsangebote.“

GESUNDHEIT!
gültig im  
November 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 
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Ihr Apotheker Alfred Schmidt

Gute Preise für  
Ihre Gesundheit

Roland-Apotheke
Alfred Schmidt e.K.
Gerikestraße 4
39340 Haldensleben

TEL: 0 39 04 / 71 520   FAX: 0 39 04 / 46 22 52
MOBIL 0174 3780353
E-MAIL: info@apotheke-haldensleben.de
www.apotheke-haldensleben.de

Jetzt QR-Code scannen und 
über WhatsApp chatten

VORTEILS-COUPON

Nur 1 Coupon pro Person. Gültig im Nov. 2025

 

Jetzt kostenlos  
unsere App  
herunterladen!

Gingium® 120 mg 
60 Filmtabletten
statt € 43,95 1)

€ 29,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

31%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln
statt € 12,95 1)

€ 8,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

30%

Aspirin® Complex 
Granulat, 10 Beutel
statt € 10,45 1)

€ 7,29
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

30%

ASS 100 –  
1A Pharma® TAH
100 Tabletten
statt € 2,80 1)

€ 1,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

28%

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
20 g
statt € 7,69 1)

€ 4,99
UNSER PREIS 

1 kg = € 249,50

SIE SPAREN

35%

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück
statt € 14,95 1)

€ 10,79
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

27%

10€
 �ab einer Einkaufssumme von 50 €  
aus unserem Selbstbedienungs-  
und Sichtwahlbereich

GUTSCHEIN



GU T E  PR EISE  F Ü R  I H R E  GE SU N D H EI T.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Jetzt kostenlos  
unsere App  
herunterladen!

Bronchipret®  
Tropfen
50 ml
statt € 13,58 1)

€ 8,99
UNSER PREIS 

1 l = € 179,80

SIE SPAREN

33%

Hylo Care®
Augentropfen 
10 ml 
statt € 16,95 1)

€ 12,99
UNSER PREIS 

1 l = € 1299,00

SIE SPAREN

23%

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1%  
Augentropfen 
10 ml 
statt € 13,50 1)

€ 9,29
UNSER PREIS 

1 l = € 929,00

SIE SPAREN

31%

Zinkletten Verla® 
Zink + C
Typ Himbeere
50 Lutschtabletten
statt € 9,39 1)

€ 6,29
UNSER PREIS  SIE SPAREN

33%

Titralgan®
20 Tabletten
statt € 5,59 1)

€ 4,19
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

25%

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack
20 Halspastillen
statt € 8,65 1)

€ 6,39
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

26%

Thealoz Duo  
Augentropfen
10 ml
statt € 16,45 1)

€ 12,99
UNSER PREIS 

1 l = € 1299,00

SIE SPAREN

21%

Kamillan® 
50 ml
statt € 8,98 1)

€ 5,99
UNSER PREIS 

1 l = € 119,80

SIE SPAREN

33%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g
statt € 19,99 1)

€ 11,99
UNSER PREIS 

1 kg = € 119,90

SIE SPAREN

40%OMNI BiOTiC® 10
10 Portionsbeutel à 5 g
statt € 17,50 1)

€ 13,49
UNSER PREIS 

1 kg = € 269,80

SIE SPAREN

22%

fisiocrem  
Cream Cannabis
60 ml
statt € 11,90 1)

€ 9,29
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

21%

Salus® 
Tee-Adventskalender
24 Teebeutel
statt € 6,95 1)

€ 5,49
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

21%
Hedelix® 
Hustensaft
100 ml
statt € 7,97 1)

€ 4,99
UNSER PREIS 

1 l = € 49,90

SIE SPAREN

37%

Aspirin® Plus C 
20 Brausetabletten
statt € 13,99 1)

€ 8,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

35%



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

GU T E  PR EISE  F Ü R  I H R E  GE SU N D H EI T.

Jetzt kostenlos  
unsere App  
herunterladen!

Phytohustil® 
Hustenreizstiller 
Sirup
150 ml
statt € 9,50 1)

€ 7,49
UNSER PREIS 

1 l = € 49,93

SIE SPAREN

21%

Kamillan® 
50 ml
statt € 8,98 1)

€ 5,99
UNSER PREIS 

1 l = € 119,80

Imidin® N
Nasenspray
10 ml
statt € 4,41 1)

€ 2,99
UNSER PREIS 

1 l = € 299,00

SIE SPAREN

32%

Additiva® 
Vitamin C + Zink 
300 mg Vitamin C + 5 mg Zink
80 Depot-Kapseln
statt € 10,05 1)

€ 6,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

30%

Dr. Theiss  
Melatonin  
Einschlaf-Spray
30 ml
statt € 11,49 1)

€ 7,99
UNSER PREIS 

1 l = € 266,33

SIE SPAREN

30%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g
statt € 19,99 1)

€ 11,99
UNSER PREIS 

1 kg = € 119,90

Prospan®  
Hustenliquid
Beutel mit Flüssigkeit 
30 x 5 ml
statt € 13,73 1)

€ 8,99
UNSER PREIS 

1 l = € 59,93

SIE SPAREN

34%
Prospan® 
Hustensaft
200 ml
statt € 16,37 1)

€ 10,99
UNSER PREIS 

1 l = € 54,95

SIE SPAREN

32%

Dolormin® extra
20 Filmtabletten
statt € 10,98 1)

€ 6,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

36%Soledum® Kapseln  
forte 200 mg
20 Stück
statt € 12,95 1)

€ 8,49
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

34%

Doppelherz Pharma 
Hustenlöser Efeu 
8,25 mg/ml Sirup
100 ml
statt € 6,93 1)

€ 4,49
UNSER PREIS 

1 l = € 44,90

SIE SPAREN

35%

Mucosilent®  
gegen Reizhusten 
Levodropropizin  
6mg/ml Saft
100 ml
statt € 13,95 1)

€ 7,99
UNSER PREIS 

1 l = € 79,90

SIE SPAREN

42%

Rhinospray® Plus 
bei Schnupfen
Nasenspray 
10 ml
statt € 9,97 1)

€ 5,99
UNSER PREIS 

1 l = € 599,00

SIE SPAREN

39%

Umckaloabo®
20 ml
statt € 11,40 1)

€ 6,99
UNSER PREIS 

1 l = € 349,50

SIE SPAREN

38% Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
25 g
statt € 9,97 1)

€ 6,99
UNSER PREIS 

1 kg = € 279,60

SIE SPAREN

29%

Hedelix® 
Hustensaft
100 ml
statt € 7,97 1)

€ 4,99
UNSER PREIS 

1 l = € 49,90

Gingobeta®  
120 mg
60 Filmtabletten
statt € 37,05 1)

€ 19,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

46%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

W I R H A LT E N J E D E N PR E I S
Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen 
Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots 
in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten 
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des 
Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum 
selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

ROLAND-COUPON 1
Gültig vom 01.– 08.11.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 20%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

ROLAND-COUPON 2
Gültig vom 10.–15.11.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 15%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

ROLAND-COUPON 3
Gültig vom 17.–22.11.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 20%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

ROLAND-COUPON 4
Gültig vom 24.–29.11.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 15%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

Jetzt kostenlos  
unsere App  
herunterladen!

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml
statt € 37,95 1)

€ 29,99
UNSER PREIS 

1 l = € 599,80

SIE SPAREN

20%
Eucerin®  
Atopi Control  
Hand  
Intensiv-Creme  
75 ml
statt € 13,15 1)

€ 9,99
UNSER PREIS 

1 l = € 133,20

SIE SPAREN

24%

medipharma
Olivenöl  
Feuchtigkeitspflege
50 ml 
statt € 16,99 1)

€ 13,49
UNSER PREIS 

1 l = € 269,80

SIE SPAREN

20%
medipharma
Olivenöl  
Gesichtspflege
50 ml 
statt € 16,49 1)

€ 11,79
UNSER PREIS 

1 l = € 235,80

SIE SPAREN

28%

Dermasence 
Adtop Creme
250 ml
statt € 22,40 1)

€ 16,99
UNSER PREIS 

1 l = € 67,96

SIE SPAREN

24%

LACALUT® aktiv  
Zahnfleischschutz & Sanftes Weiß 
75 ml
statt € 4,49 1)

€ 3,29
UNSER PREIS 

1 l = € 43,87

SIE SPAREN

26%

CB12®  
Zahnfleischschutz
Mundspülung
alkoholfrei
250 ml
statt € 9,95 1)

€ 7,49
UNSER PREIS 

1 l = € 29,96

SIE SPAREN

24%

sebamed® 
Pflege Dusche 
Feige
Limited Edition
250 ml 
statt € 4,95 1)

€ 3,39
UNSER PREIS 

1 l = € 13,56

SIE SPAREN

31%
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AUF ALLE MINÉRAL 89, LIFTACTIV &
NEOVADIOL PRODUKTE(1)

BLACK FRIDAY WEEK
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25.11. – 30.11.2024
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